CЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МЛАДЕНСК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2025 г.                                                      № 7

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Младенск», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы сельского поселения «Деревня Младенск»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. В Положение об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Младенск», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы сельского поселения «Деревня Младенск», и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих, утвержденное Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Младенск» от 03.12.2012 № 31 внести изменения, заменив в пункте 5 слова «34,5 оклада» словами «43 окладов».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава сельского поселения
«Деревня Младенск»
С.П. Муравьева